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СТАТИСТИЧКИ ПРЕГЛЕД И СПОРЕДБА ПО ГОДИНИ НА ВНАТРЕШНИ 

АКТИВНОСТИ РЕАЛИЗИРАНИ ОД ДКЦ – КАРПОШ 

 

 

  ИГРАМ И ПЕАМ ЗА МОЈАТА МАЈКА  2023  

Учество на 20 градинки, 50 девојчиња, 50 машки - Вкупно 100 деца 
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ИГРАМ И ПЕАМ ЗА МОЈАТА МАЈКА
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УЧЕНИЧКА КВИЗОТЕКА 2023 

Учество на 50 основни училишта по 3 учесници: Вкупно 150 учесници- 105 

девојчиња, 45 машки 

 

 
 

                                                       

 

 

 

 



 

                                                КРОС ТРКА 2023 

90  девојчиња, 90 машки  - Вкупно 180 деца 

 

 
 

ЦРТАЊЕ НА АСФАЛТ  2023 

Учество на 18 градинки , 100 девојчиња, 80 машки- Вкупно 180 деца 

 

 
 

 

 

 

ДВИЖИ СЕ ЗА ЗДРАВЈЕ  2023 

                   Учество на 20 градинки , 120 девојчиња, 120 машки- Вкупно 240 деца 

 

 
   

 



 

ГО ГРАДАМ МОЈОТ ГРАД  2023 

                            Учество на 19 градинки, 60 девојчиња, 35 машки- Вкупно 95 деца 

 

                      
           

  БАЛЕТСКА СЕКЦИЈА 2023 

Во три групи ; мала група 24 деца, средна група 20 деца, голема група 

16  девојчиња -Вкупно 60 деца 

                                         

 
                                                  
 
 
 

  ИГРАОРНА СЕКЦИЈА  2023 
                                        44  девојчиња, 1 машко  - Вкупно  45 деца 
 

 



  

 

ХОР-СЕКЦИЈА 2023 

                                        20 девојчиња, 1 машко - Вкупно 21  деца 

 

          
 

     ЛИКОВНА СЕКЦИЈА 2023 

40  девојчиња, 5 машки –Вкупно 45 деца 

 

       
 
 
 

Едукативна работилница за културно наследство- 
35 девојчиња, 25 машки - Вкупно 60 деца 

 



        
      

Етно креативна работилница  
20 девојчиња,10 машки- Вкупно 30 деца   

 

                    
 

Настап на хорот „Гласот на децата на Скопје“ во Тетово 
10 девојчиња, публика 100 

 

                  
Работилници по детска филозофија 

70 девојчиња, 50 машки- Вкупно 120 деца 

 



 
 

Завршен Јавен час на членовите на музичката секција - отсек класична гитара 

5 девојчиња, 10 машки-  Вкупно 15 - Публика 30 

 

 
 

          СЦЕНСКИ ДВИЖЕЊА 2023 

        10 девојчиња- Вкупно 10 деца 

 
     

 

ШАХ 2023 

                                   10 машки -  Вкупно 10 деца       

   



              
 

ПИНГ-ПОНГ 2023 

5 машки, 3 девојчиња - Вкупно 8 деца 

 

                

     ДРАМСКА СЕКЦИЈА 2023 

                                    3 девојчиња - Вкупно 3 деца 

                  
  МУЛТИМЕДИЈАЛНО ТВОРЕШТВО 2023 

               6 машки, 9 девојчиња- Вкупно 15 деца  

 



         
 

 

 

НАРОДНИ ИНСТРУМЕНТИ 2023 

2 девојчиња - Вкупно 2 деца 

 

         
 

КВИЗ БАМБИНИ 2023 

96 девојчиња, 92 машки -  Вкупно 192 деца  

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 



ТУРНИР ПИНГ-ПОНГ, ШАХ 2023 

    10 машки ,  10 девојчиња - Вкупно 20 деца 

 

    

 

       

        

БЕЛА НОЌ 2023 

Публика 30 

 

 

 

СВЕТСКИ ДЕН НА СРЦЕТО 2023 

20 машки, 14 девојчиња - Вкупно 34 деца 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

ПЕДАГОШКИ ФАКУЛТЕТ И ДКЦ КАРПОШ, ДЕН НА УЧИТЕЛОТ-  

 

Мултикултурни работилници  2023 

70 машки , 80 девојчиња - Вкупно 150 деца 

 

       

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДНОВОГОДИШЕН ЈАВЕН ЧАС 2023 

15 машки, 155 девојчиња- Вкупно- 170деца, публика 270 

 

 

 

ЈУБИЛЕЈ ДКЦ КАРПОШ 75 ГОДИНИ 2023 

50 машки, 200 девојчиња, публика 270- Вкупно 250 деца 

            

 

 

            

       

 

  ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ  

 


